Приложение № 2

к протоколу № ___ общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ленинградская область, _______ район, деревня _______, улица _______, дом № ___
от «___» _______ 201___ года
СООБЩЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ)
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ленинградская область, _______ район, деревня _______, улица _______, дом № ___ (на 2 листах)
Уважаемые собственники помещений многоквартирного дома!

Сообщаем Вам, что по инициативе следующих собственников помещений многоквартирного дома: Фамилия Имя Отчество, собственника квартиры № ___; Фамилия Имя Отчество, собственника квартиры № ___ - инициаторов общего собрания будет проводится внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ленинградская область, _______ район, деревня _______, улица _______, дом № ___, в форме очно-заочного голосования.

Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме будет проходить в следующем порядке:

1. «___» _______ 201___ года в ___ часов ___ минут по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Горбунки, дом № 18, во дворе дома состоится очное обсуждение вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
2. Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой дня общего собрания, также осуществляется путем передачи заполненного бланка решения собственника по вопросам повестки дня общего собрания. Бланк для голосования в заочной форме необходимо заполнить до «___» _______ 201___ года.
В     часа     минут «   » _______ 201___ года заканчивается прием заполненных бланков решения для голосования и будет произведен подсчет голосов.
Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме и передать Ваш заполненный бланк решения по поставленным на голосование вопросам по адресу: Ленинградская область, _______ район, деревня _______, улица _______, дом № ___, квартира № ___.
Повестка дня общего собрания (перечень вопросов для голосования):

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № ___.

2. О наделении председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № ___ полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания собственников помещений.

3. О порядке подсчета голосов, которым обладает каждый собственник или его представитель на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме № ___.
продолжение текста сообщения (уведомления) на 2 листе…

4. Об утверждении Положения о Совете многоквартирного дома № ___.

5. Об избрании членов совета многоквартирного дома № ___.

6. Об избрании председателя Совета многоквартирного дома № ___ из числа избранных членов совета многоквартирного дома № ___.
7. О выборе способа управления многоквартирным домом № ___.
8. О выборе управляющей организации и наделении ее полномочиями по осуществлению функций по управлению многоквартирным домом № ___.

9. Об утверждении перечня работ и услуг по управлению многоквартирным домом № ___, перечня услуг и работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома № ___, предоставляемых выбранной управляющей организацией, а также утверждении платы (тарифа) за оказание выбранной управляющей организацией услуг и выполнение работ по текущему содержанию общего имущества многоквартирного дома № ___.

10. Об утверждении платы (тарифа) за оказание выбранной управляющей организацией услуг и выполнение работ по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома № ___.

11. Об утверждении иных основных (обязательных) условий договора управления между выбранной управляющей организацией и собственниками многоквартирного дома № ___.

12. О прекращении договора управления многоквартирным домом № ___, заключенного с ООО «_______» (ИНН _______), по окончании срока его действия.

13. О наделении председателя Совета многоквартирного дома № ___ полномочиями на утверждение (подписание) текста договора управления между управляющей организацией и каждым собственником помещения в многоквартирном доме № ___ на условиях, указанных в решении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены в ходе общего собрания собственников возможно с «___» _______ 201___ года по адресу: Ленинградская область, _______ район, деревня _______, улица _______, дом № ___, квартира № ___, ежедневно с ___ до ___ часов, контактный телефон +7 (___) ___-___-___.

Получить бланки решения участника общего собрания собственников в заочной форме, проводимого до ___ часов ___ минут «___» _______ 201___ года, возможно с «___» _______ 201___ года по адресу: Ленинградская область, _______ район, деревня _______, улица _______, дом № ___, квартира № ___, ежедневно с ___ до ___ часов, контактный телефон +7 (___) ___-___-___.
ВНИМАНИЕ! В голосовании принимают участие только собственники. Каждый собственник обладает количеством голосов пропорционально доле его участия в общей собственности. Решение общего собрания собственников, принятое в установленном Жилищным кодексом РФ порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном жилом доме.
Инициативная группа:
собственник квартиры № 46 __________________ /Фамилия И.О./

собственник квартиры № 13 __________________ / Фамилия И.О./